
 
 

 
ΜΕ ΙΣΧΥ ΑΠΟ 20/11/2023 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
--------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

--------- 

Ταχ. Δ/νση : Ευκλείδη 5, Ηγουμενίτσα 
Τ.Κ. – Πόλη : 46100 - Ηγουμενίτσα 
Ιστοσελίδα : https://dide.thesp.sch.gr 
Πληροφορίες : Γρηγορίου Σπυρίδων 
Τηλέφωνο : 26650/23777  ΕΣ 116 
e-mail  : mail@dide.thesp.sch.gr 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας έχοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθμ. 123019/Ε1/30-10-2023 Υ.Α. με θέμα «Πρόσληψη 778 εκπαιδευτικών, 

κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023-2024»  

2. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τροποποίηση της αριθμ. Φ.16.1/6023/02-11-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΨΕ46ΝΚΠΔ-ΝΨ1) Απόφασης, όσο αφορά την ώρες 
τοποθέτησης/διάθεσης της παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
 

ΠΕ03 
 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

 

5 

 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σχολικές Μονάδες τοποθέτησης/διάθεσης της Δ.Δ.Ε. Θεσπρωτίας 
2. Ενδιαφερόμενη Εκπαιδευτικό 
3. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
4. Υπεύθυνο του Πληροφοριακού Συστήματος 

Ηγουμενίτσα: 16-11-2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/6418 

 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. 

 

 
Μητσιώνης Βασίλειος  

Πληροφορικός-Μαθηματικός ΜSc 

ΑΔΑ: 638646ΝΚΠΔ-ΟΝΘ


		2023-11-16T13:15:59+0200
	Athens




